
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

MAGNE B6 60 tabletek, na niedobory magnezu
 

Cena: 17,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,048g Mg2++5mg

Opakowanie 60 tabl. (3 blist.po 20 szt.)

Postać tabl.powl.

Producent Opella Healthcare Poland Sp. z o.o.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Magnesium lactate, Pyridoxini
hydrochloridum

Opis produktu
 

WskazaniaMAGNE B6 60 tabletekLek do stosowania w niedoborach magnezu, które mogą objawiać siępoprzez
:nerwowośćdrażliwośćwahania nastroju,łagodny lękniepokójprzejściowe uczucie zmęczeniaospałośćzaburzenia snu w niewielkim
nasileniukurcze mięśnimrowieniedrganie powiekUzupełnienie magnezu może złagodzić powyższe objawy.DziałanieKażdego dnia
chcesz być najlepszą wersją siebie i dawać z siebie to conajlepsze w życiu prywatnym i zawodowym. Codzienne wyzwania cięmotywują
i chcesz dalej stawiać im czoła. Czasami jednak opadasz zsił, łapią Cię skurcze i nerwowość, odczuwasz zmęczenie i stres. Mogąto być
objawy niedoboru magnezu. Gdy chcesz uzupełnić niedobórmagnezu, sięgnij po sprawdzony lek Magne B6 zawierający magnez
iwitaminę B6 zwiększającą wchłanialność magnezu.Lek Magne B6 zawiera jony magnezowe oraz witaminę B6. Uzupełnianiedobory
magnezu i (lub) witaminy B6 w organizmie. Magnez jestkationem niezbędnym do prawidłowego przebiegu wielubiochemicznych
procesów w ustroju. Jego biologiczna rola polega naaktywacji szeregu enzymów Magnez odgrywa istotną rolę w procesieskurczu
mięśnia sercowego, wpływa na stan pobudliwości nerwowo-mięśniowej. Witamina B6 zwiększa wchłanianie magnezu z
przewodupokarmowego o 20-40%, ułatwia transport do komórek organizmu iutrzymuje jego wewnątrzkomórkowe zapasy na
właściwym poziomie.Lek Magne B6 jest wskazany do stosowania w niedoborach magnezu,które mogą wystąpić w różnych sytuacjach
fizjologicznych (np. przyniedostatecznej podaży magnezu, po intensywnym wysiłku fizycznymalbo w przypadku przewlekłego stresu lub
braku snu) jak i wpatologiach (np. wrodzony zespół zaburzeń wchłaniania).WŁAŚCIWOŚCI● Lek a nie suplement● Dostępny od ponad 20.
lat na rynku● Oryginalny lek● Wysoce przyswajalna organiczna sól magnezu: mleczanmagnezuSposób użyciaDorośli: 6 - 8 tabletek na
dobę, w 2 lub 3 dawkach podzielonych podczasposiłku.Dzieci w wieku 6 lat lub powyżej (o masie ciała około 20 kg): od 10 do 30 mg/kg
mc. na dobę tzn. 4 - 6tabletek na dobę, w 2 lub 3 dawkach podzielonych podczas posiłku.WażnePRZECIWSKAZANIANadwrażliwość na
substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.Ciężka niewydolność nerek (klirens kreatyniny mniejszy niż
30ml/min.).Jednoczesne stosowanie lewodopy.Skład• Substancjami czynnymi leku są: 48 mg jonów magnezu (w postaci magnezu
mleczanudwuwodnego),5 mg pirydoksyny chlorowodorku (witamina B6)• Substancje pomocnicze to: sacharoza, kaolin ciężki, guma
arabska, karboksypolimetylen 934,talk, magnezu stearynian.• Skład otoczki: guma arabska, sacharoza, tytanu dwutlenek, talk, wosk
Carnauba.
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